

# Yayla yollarında asfaltlama çalışmaları Dağcılar Karagöl'de

Dereli ilçesine bağlı Kulakkaya ve Bektaş yaylalarını birbirine bağlayan yolda İl Özel İdaresi tarafından asfaltlama çalışmalarının devam ettiği bildirildi. Giresun İl Özel İdaresinden yapılan açıklamada, Kulakkaya ve Bektaş yaylalarının bölge turizmi açısından önemli yere sahip olduğu belirtildi. DOKAP ve İl Özel İdaresi'nin öz kaynaklarıyla her iki yaylayı birbirine bağlayan yolda sıcak asfalt çalışmalarının sürdürüldüğünün aktarıldığı açıklamada, bugüne kadar 5 kilometrelik kısmın tamamlandığı ifade edildi. Yol güzergahında toplam 8 kilometre asfaltlama planlandığının kaydedildiği açıklamada, projenin 12 milyon liraya mal olacağı kaydedildi. Haber: Cihan Yavuz



Giresun ve Ordu dağcılar 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı ve Cumhuriyet'in 99'uncu yılını zirvede kutladılar.

Giresun ve Ordu Dağcılık İl Temsilcilikleri tarafından koordinelenen etkinlikte dağcılar 3 bin 107 metredeki Karagöl Dağı-

na iki farklı rotadan aynı anda tırmanarak zirvede buluştu. Ordu Dağcılık Kulübü ve Giresun Doğa Sporları Kulübünden toplam 11 sporcunun katıldığı tırmanış başarılı şekilde tamamlandı.

Tırmanışa katılan sporcular Cumhuriyetin

99'uncu kuruluş yıldönümünde kardeşlik ve dostluğu simgeleyen etkinlik gerçekleştirirken, bölgede dağcılık sporunun yaygınlaştırılmasına katkı sağlamaktan da gurur duyduklarını dile getirdiler.

Haber:Hakan Akbaş

## HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

# DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com

Fiyatı : 1 TL (KDV Dahil)

Sayı : 637

Yıl : 11

03 Kasım 2022

## Dereli'de Cumhuriyet coşkusu yaşandı

Cumhuriyetin kuruluşunun 99'uncu yılı tüm yurttaki gibi Dereli'de de coşkuyla kutlandı.

İlçedeki spor salonunda kutlanan Cumhuriyet Bayramı etkinliklerine Kaymakam Okan Yeniçünya ile Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu, halkın ve öğrencilerin bayramını kutladı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmaların ardından cumhuriyetin 99'uncu yılı nedeniyle yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilere hediyeler verildi.

Dereli Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu da yayımladığı mesajında, "29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın 99'uncu yıldönümü kutlu olsun. Bizlere bu güzel vatani canlarıyla kanlarıyla emanet eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm aziz şehitlerimizi rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize en derin şükranlarımı sunarım. Nice 99 yıllara Türkiyem" ifadelerini kullandı.

Haber: Hakan Akbaş



## TÜİK fındık rekoltesini güncelledi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), "Bitkisel Üretim 2. Tahmini"ne göre, 2022'de Türkiye'de fındık üretim miktarlarını bir önceki yıla göre yüzde 11,8 artırarak 765 bin ton olarak açıkladı.

TÜİK, yaptığı açıklamada, "Bitkisel Üretim 2. Tahmini" raporlarını açıkladı. Buna göre sert kabuklu meyvelerden fındıkta yüzde 11,8 oranında artış olacağı tahmin edildi. Türkiye fındık rekoltesinin 2021'de 684 bin ton gerçekleşmesinin ardından bu sene yüzde 11,8 artışla Türkiye fındık rekoltesinin 765 bin ton olacağını açıklayan TÜİK, 7 Mayıs'ta açıkladığı Bitkisel Üretim 1. Tahmini'nde Türkiye fındık üretiminin 684 bin tondan yüzde 3,1 artışla 705 bin



ton olacağını tahmin etmişti.

Tarım ve Orman Bakanlığı ise temmuz ayında açıkladığı tahmini rekolte Türkiye'de 2022'de bir önceki yıla göre yüzde 12 artışla 765 ton olmasını beklediğini duyurmuştu.

Kuru ve Kabuklu Meyveler Kongresi (Internati-

onal Nut and Dried Fruit Council-INC) ise mayıs ayında dünya toplam fındık rekoltesini 1 milyon 255 bin ton olarak tahmin etmiş, bunun 760 bin tonunun Türkiye'den olduğunu belirtmişti. INC ayrıca Türkiye'de 105 bin ton fındık devir bulunduğunu belirtmişti.

Haber: Pinar Okumuş

## Öztürk TBMM'de Fındık ve Çayı Konuştu

AK Parti Giresun Milletvekili Cemal Öztürk, Tarım ve Orman Bakanlığı ile bağlı kuruluşlarının 2023 yılı bütçesinin görüşüldüğü TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda fındık, çay ve Giresun'daki Devlet Su İşleri yatırımlarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Öztürk, uygulanan fındık politikalarının üreticiyi memnun ettiğini belirterek, "Açıklanan müdahale fiyatları ve Toprak Mahsulleri Ofisinde sürecin iyi yönetilmesi üreticilerimizi memnun etmektedir.



Zamanında ve yerinde müdahale piyasaya denge getirmektedir. Bu da doğru politikaların doğru sonuçları getirdiğini göstermektedir" dedi. Komisyon'daki konuşmasında, Tirebolu'da daha

önce yapımı planlanan çay fabrikası projesinin ÇAYKUR tarafından hayata geçirilmesi gerektiğini ifade eden Öztürk şöyle konuştu:

"Giresun çayı kalitesiyle ünlüdür. Bilindiği gibi

ÇAYKUR'un 42 numara çayı Giresun'un Eynesil, Görele, Çanakçı, Güce ilçelerinde yetişen çaylarla Tirebolu'da üretiliyor. Bu fabrikanın kapasitesinin artırılması ve planlanan ama son ekonomik gelişmeler nedeniyle beklemeye alınan yeni çay fabrikası projesinin hayata geçirilmesi gerekmektedir."

Öztürk, ayrıca çaylıkların yenilenmesi ve yeni çay bahçelerine izin verilmesi gerektiğini de belirtti.

Haber: Cihan Yavuz

## Giresun gençlik merkezine kavuşuyor

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun şehirdaki gençlerin sosyal alanlarını zenginleştirmek için planladığı projelerden biri daha yakın zamanda hayata geçecek.

Şehirde yaşayan gençlerin serbest zamanlarını değerlendirilmelerine yardımcı olmak, gençleri sosyal, kültürel, sanatsal, bilimsel ve sportif faaliyetlere yönlendirmek, gençlerin kişisel ve sosyal gelişmelerine katkıda bulunmak amacıyla gençlik merkezinin yapımı başladı.

Güre Mahallesi Ömer Halisdemir Sokak'ta yaklaşık bin metrekare bir alan üzerinde

yapılması planlanan gençlik merkezi 2 katlı bir yapı olarak tasarlandı. Binanın mimarisi Giresun'un tarihi ve kültürel dokularına uygun çizgi ile modern bir görünüme sahip olması için dış cephesi cam ve taş kaplama yapılacaktır.

Gençlik merkezinin 100 kişilik oturma kapasitesine sahip olan giriş katında sıcak soğuk içecek ve aperatif ürün hazırlama alanı ile dinlenme alanı oluşturulması planlanıyor. Giriş kat alanı için de özel olarak hazırlanan kitaplık rafları birçok basılı



kitap ve derginin sergilenmesine ve gençlerin merkez içinde ücretsiz olarak kullanımına imkan sağlayacaktır. Yine söyleşi, toplantı, röportaj, yayın, sergi, müzikal gibi etkinliklerde kullanılacak taşınabilir sahnede yapılacak ve gençlerin keyifli vakit geçirmeleri sağlanacak. Kütüphane ve okuma salo-

nu olarak planlanan asma kata zemin kattan ulaşılacak. Kat alanı 80-90 kişilik oturma kapasitesine sahip olacak. Asma katta özel tasarlanan kitaplıklar yine birçok kitap ve derginin okuyuculara ulaşmasını sağlayacak olup, alan içinde yine birleşim çarşıma oturma alanları da yer alacak.

## Türkiye'de bir ilk: 12 Kasım'da ülke genelinde deprem tatbikatı düzenlenecek

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, dün (1 Kasım) 12 Kasım Cumartesi günü Düzce depreminin 23. yıl dönümünde saat 18.57'de ülke genelinde tatbikat düzenleneceğini duyurdu.

Ankara'da Afet İletişim Çalıştay'ında afetlere müdahale konusu hakkında konuşan Soylu, Türkiye'de ilk defa tüm ülkede bir tatbikat yapılacağını açıkladı.

Herkese aynı anda mesaj gelecek

Soylu, 1999'da yılında meydana gelen Düzce depreminin gerçekleştiği saatte tatbikatın başlayacağını söyledi ve şöyle konuştu: "Geçen yıl tüm okul ve üniversitelerde tatbikat yaptık. Bu yıl yine yapacağız ama 12 Kasım, saat



18.57'de bir tatbikatımız var. 'Çök, kapan ve tutun'. Çok basit bir tatbikat. Bir deprem olduğu zaman birinci yapmamız gereken hareket, çökeceğiz bir sandalyenin ya da bir masanın yanına. Başımızı kapatıp depremin geçmesini bekleyeceğiz. Birinci hayat kurtaran hare-

ketidir. Bunun tatbikatını saat 18.57'de yapacağız. Radyolar, televizyonlar tatbikat anonsu geçecekler aynı anda. Otomatik olarak geçecek. Düğmeye basılacak ve sisteme otomatik atılacak tatbikat anonsu. HAY sistemi üzerinden birkaç dakika tüm Türkiye'ye aynı anda mesaj gelmiş olacak".

# 99'uncu yıl coşkusu TKDK'dan özel ağaçlandırmaya destek



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında Giresun'da "Cumhuriyet Fener Alayı Yürüyüşü" düzenlendi.

Cumhuriyetin kuruluşunun 99'uncu yılı kutlamaları kapsamında Giresun Belediyesi'nin organize ettiği "Fener Alayı Yürüyüşü" vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Çotanak İlkokulu önünde toplanan vatandaşlar ellerinde Türk Bayrakları ve meşaleleri ile birlikte etkinliğe katılırken, Yeni Yol ve Gazi Caddesi'ni takip eden yürüyüş Atatürk Meydanında son buldu. Belediye bandosunun çaldığı marşlarla coşan vatandaşlar yürüyüşte renkli görüntüler oluşturdu.

Cumhuriyet'in ilan edildiği yıla atıfta bulunarak 19.23'de başlayan kutlamalar Cumhuriyet'in 100'üncü yılını temsil ettiği saat olan 20.23'de Giresun Kalesi'ndeki havai fişek gösterisi ile devam ederken, dillek fenerlerinin gökyüzüne buluşturulması da güzel görüntülere sahne oldu.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da Atatürk Meydanında toplanan vatandaşlara seslenerek, "İstiklalimizi kazanmak amacıyla kurtuluş mücadelesine katılan şanlı ecdadımız yaşadığı tüm zorluklara rağmen adeta destan yazmış ve neficesinde Cumhuriyetimizin kuruluşu gerçekleşmiştir. Bu değerlere sahip çıkmak, korumak, ülkemizi

ve milletimizin geleceği için, mücadele etmek, çalışmak gerektiğinde fedakârlıkta bulunmak, ortak bir geçmiş ve ortak bir geleceği paylaşan bu ülkenin evlatlarının, yani hepimizin görevidir" dedi. Gençlere de önemli görevler düştüğünü kaydeden Şenlikoğlu, "Bu ülkenin geleceği sizlersiniz. Sizlere çok önemli görevler düşüyor. Sizlere güveni-



yoruz. Bu ülke için koşacaksınız, durmadan yorulmadan, muasır medeniyetlerin zirvesine sizlerle çıkacağız. Bu vesileyle; Cumhuriyet Bayramımızın 99'uncu yılını kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, ebediyete intikal eden devlet adamlarımızın, bu toprakları dökülen kanlarıyla bizlere vatan yapan, ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğü için can veren tüm aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Kahraman gazilerimize ise en derin şükranlarımı sunuyorum" diye konuştu.

Program Giresun Belediyesi Konservatuari sanatçıları ve öğrencileri, Ceren Ece Öksüz konseriyle devam etti.

Haber: Hakan Akbaş

## TKDK'dan özel ağaçlandırmaya destek

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Giresun İl Koordinatörlüğü, orman sahalarını ve ağaç servetini çoğaltmak, toprak, su ve bitki arasındaki bozulan dengeyi kurmak, geliştirmek ve çevre değerlerini geliştirmek amacıyla yapılacak özel ağaçlandırmaya hibe desteği sağladığını bildirdi.

TKDK Giresun İl Koordinatörlüğünden yapılan açıklamada, ormanlık arazilerde yapılacak özel ağaçlandırmalarda yetiştirilmesine izin verilen ve aynı zamanda TKDK'nın tıbbi aromatik bitkiler listesinde yer alan türler için depo ve idari binalar, makine garajları, bitkilerin üretimi, depolanması/havalandırılması, kurutulması, işlenmesi ve paketlenmesi için tesis ve sera kurulumuna yönelik inşaat işleri, öz tüketim için yenilenebilir enerji üretimine yönelik inşaat işlerinin yanı sıra gerekli olan tüm makine ekipmanlarının kurumun yüzde 55 hibe desteği kapsamında yer aldığı ifade edildi.

Açıklamada değerlendirilmelerine yer verilen TKDK Giresun İl Koordinatörü Emin Serdar Kurşun, orman alanlarının yeşil dokusunu artırarak kırsalda yaşayan vatandaşlara yeni gelir kapıları yaratmak amacıyla özel ağaçlandırma için çalışma başlatıldığını belirtti.

Kurşun, tıbbi aromatik



bitkilerin desteklenmesi için proje sayısının artırılması adına özel ağaçlandırma kapsamında yer alan türlerle yapılacak özel ağaçlandırma projelerinin mevzuata uygun inşaat yatırımlarını ve odun dışı üretimi yapılan tıbbi ve aromatik bitkilerin dikim hazırlığından son ürünün paketlenmesine kadar tüm aşamalar için gerekli makine alet ve ekipmanları KDV muafiyeti ile birlikte en fazla 500 bin Avro'ya kadar yüzde 55 hibe desteği ile destekleyebileceklerini kaydetti.

İl Koordinatörü Kurşun, şu ifadeleri kullandı:

"Tarım ve Orman Bakanlığı, özel ağaçlandırma kapsamında yer alan ve TKDK tıbbi aromatik bitkiler listesinde de bulunan

alıç, defne, hünnap, keçiboynuzu, kızılıç, kuşburnu, mahlep, mavi yemiş, menengiç, mersin, mürver, sakız ağacı gibi türlerin, özel ağaçlandırma çalışmalarında yer alması halinde TKDK İl Koordinatörlüğü olarak fidan hariç diğer tüm ağaçlandırma maliyetini, sahanın çevrilmesi, işleme ve idari binanın yapımı, toprak işleme, bakım, hasat ve bunun gibi ürünün işlenmesi ve pazarlanmasına ilişkin tüm makine ekipman ve inşaat işleri tarafımızdan desteklenecektir. Bu kapsamda yetiştiricilik yapmayı düşünen ve yatırım arzısı bulma noktasında sıkıntı yaşayan yatırımcılarımız orman arazilerini özel ağaçlandırma kapsamında kiralayıp, desteklerini kurumumuzdan alabilirler."

Haber: Cihan Yavuz

## Öğretmenlik Meslek Kanunu eksik ve yetersizdir!



Türk Eğitim-Sen Giresun Şube Başkanı Tacettin Engin, "Öğretmenlik Meslek Kanunu içinde eksik ve yetersiz bulduğumuz konularda hızlıca yeni düzenlemelere gidilmelidir" dedi.

Engin, Atatürk Meydanında yaptığı açıklamada, 14 Şubat 2022 tarihinde birçok paydaşın ve Türk Eğitim-Sen'in bütün itirazlarına rağmen yürürlüğe giren Öğretmenlik Meslek Kanununun eksik ve yetersiz olduğunu ifade ederek, bütün öğretmenleri ilgilendiren bu kanunun ön gördüğü uzman ve başöğretmenlik sınavının ivedilikle kaldırılması gerekti-

ğini kaydetti.

Türkiye Büyük Millet Meclisini öğretmenlerin bu taleplerine kulak vermeye ve gerekli adımları atmaya davet ettiklerini dile getiren Engin, şöyle devam etti:

"Bu sınav bir an önce iptal edilsin ve zaten yıllardır çeşitli uygulama ve düzenlemelerle hor görülen, adeta rencide edilen öğretmenlere öğretmenler gününde önce bir hediye verilsin. Unutulmasın ki öğretmenler olarak bizler olumlu ya da olumsuz yapılanların hiç birini unutmuyoruz. Gelin bu düzenlemeyi bir an önce yapın ve bir milyon 200 bin kişilik öğ-

retmen camiasının ve onları destekleyen büyük kamuoyunun takdirini kazanın.

Giresun meydanından tüm eğitim çalışanları olarak haykırıyoruz: 180 saat kurs ile uzman öğretmen, 240 saat kurs ile başöğretmen olunmaz. Sınav ile öğretmen kariyeri planlanamaz. Kaldı ki bu sınav bu haliyle kariyer sınavı değil sadece ücret sınavı niteliğindedir. Öğretmenlik, sadece bilme mesleği değil; bildiğini aktarma mesleğidir. Bu yüzden kariyerde tek ölçüt deneyim olmalıdır. Meslekte 10 yılını tamamlamış tüm öğretmenlere uzman, 20 yılını tamamlamış tüm öğretmenlere başöğretmen unvanlarının bir

an önce sınavsız şekilde verilmesini talep ediyoruz."

Engin, Öğretmenlik Meslek Kanunu içinde eksik ve yetersiz buldukları konularda da hızlıca yeni düzenlemelere gidilmesi gerektiğini kaydederek, şu önerilerde bulundu:

"Kadrolu öğretmen dışındaki sözleşmeli ve ücretli öğretmen istihdam türleri kaldırılmalıdır. Anayasa ve DMK'nın iş güvenliği ile ilgili hükümleri bu kanunda yer almalı. Eğitimcilere yönelik şiddetin önlenmesine yönelik maddeler eklenmeli. Öğretmen yetiştirme esasları belirlenmeli. Eğitim çalışanlarına yıpranma payı verilmesi ile ilgili düzenlemeler yapılmalı. Dezavantajlı bölgelerde çalışan eğitim çalışanlarına teşvik uygulaması getirilmeli. Liyakat temelli adil bir yönetici belirleme ve ödül sistemi oluşturulmalı. Diğer kamu çalışanlarına tanınan servis ve yemek hakkının eğitim çalışanlarına da verilmesi gerekmektedir."

## Su ürünleri denetimi aralıksız sürüyor



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Balıkçılık ve Su Ürünleri Şubesi ve İlçe Müdürlükleri su ürünleri kontrol görevlileri tarafından Giresun sınırları içerisinde ekim ayı içerisinde karayollarında balık taşıyan nakil araçlarında, balıkçı barınaklarında ve balık satış yerlerinde; balıklarda boy, tür ve zaman hakkının eğitim çalışanlarına da verilmesi gerekmektedir."

Açıklamada, su ürünleri kontrol görevlileri tarafından yapılan denetimler sırasında ilgili kanunda belirtilen hükümler doğrultusunda uygunsuz hareket eden kişilere idari para cezası uygulandığı ifade edilerek, ayrıca ticari amaçlı balık avcılığında kullanılan av araçlarının markalanması ve elektronik ortamda kayıt altına alınması çalışmalarına da devam edildiği belirtildi.

Açıklamada, "Denizlerimizde su ürünleri kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir balıkçılık hedefine erişilebilmesi için balıkçılarımızın kurallara uygun olarak avcılık yapmaları önem taşımakta olup, bu kapsamda il / ilçe tarım ve orman müdürlüklerimiz tarafından paydaş kurumlarla birlikte denetim çalışmalarına aralıksız devam edilecektir" ifadelerine yer verildi.

# Gezmiş: Sosyal konut projesi boş bir seçim vaadidir

CHP Giresun İl Başkan Yardımcısı Elvan Işık Gezmiş, iktidarın sosyal konut projesi için, 2023 bütçesinde yeterli ödenek ayırmadığını, 10 milyar liralık ödenekle sosyal konut projesinin gerçekleştirilmesinin imkansız olduğunu, büyük umutlarla açıklanan bu projenin boş bir seçim vaadi olduğunun ortaya çıktığını savundu.

Gezmiş, yaptığı açıklamada, "2023 bütçesine sosyal konut için konulan ödenek 10 milyar lira. İktidarın seçim müjdesi olan 470 milyar liralık 250 bin sosyal konut projesine sadece 10 milyar

lira ayırması bu vaadin; kırk hayallere, yarım kalmış inşaatlara ve çürüyen temellere dönüşeceğini gösteriyor" dedi.

İktidar Eylül ayında ilan ettiği ve başvuru sayısının 7,5 milyon kişiye ulaşan proje için 2023 bütçesine konulan ödeneğin dikkat çektiğini kaydeden Gezmiş, açıklamasında şunlara yer verdi:

"Cumhurbaşkanı Erdoğan sosyal konut projesinin tutarını 422 milyar lira olarak açıklamış, bunun 170 milyar lirasının devlet tarafından ve TOKİ kay-



naklarından karşılanacağını ifade etmişti. İki yıl sonra teslim edileceği vaat edilen konutlar için bütçeye konulan 2023 ödeneği 10 milyar lira iken 2024 bütçesinde 12 milyar lira, 2025 bütçesinde de 14 milyar lira ayrılması öngörülüyor.

Bütçeye konulan para devletin karşılayacağı vaat edilen 170 milyar liranın 17'de bir tutarındadır. 2019'da vaat edilen TOKİ konutları projesi dururken, şimdi 250 bin, 500 bin yeni konut hamlesi, ik-

tidarın boş vaatlerini sergiliyor. Sadece bu rakamlar bile sosyal konut projesinin seçime endekslendiğini, elde para olmadığını gösteriyor.

Hala teslim edilmeyen ve bazılarının inşaatı bile başlamayan 2019'daki sosyal konut projelerinde olduğu gibi, 250 bin TOKİ konut projesinin de seçim sonrası; göstermelik temeli atılmış, yarım kalmış, şantiye mezarlıklarına dönüşeceğini anlamak için medyum olmaya gerek yok."

Haber: Pınar Okumuş

## Tabiat parklarına ziyaretçi akını Göz doktorlarından önemli başarı



Tarım ve Orman Bakanlığının koruması altındaki milli parklar ile tabiat parklarını bu yılın 8 ayında 41 milyon 438 bin 206 kişi ziyaret etti.

Tarım ve Orman Bakanlığının açıklamasına göre, Türkiye'de bakir doğal yapılar ve ekosistemlerle bütünleşik halde yaşayan özgün tarihi ve kültürel dokunun bulunduğu, aynı zamanda çok çeşitli ekoturizm faaliyetlerine olanak sağlayan sahaların milli park ilan edilmesine yönelik çalışmalar yapıldığı bildirildi.

Açıklamada, geçen yıl koruma statüsü 628 olan alan sayısının bu yıl itibarıyla 633'e çıkarıldığı ifade edilerek, şu bilgiler aktarıldı:

"Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, bu kapsamda, tabiatı koruma ve kullanma dengesi içinde

insanların bu bölgelerde iç içe yaşamalarına imkan sağlamak amacıyla ülke genelinde 48 milli park, 261 tabiat parkı, 31 tabiat koruma alanı, 113 tabiat anıtı, 85 yaban hayatı geliştirme sahası, 14 Ramsar alanı, 59 ulusal önemi haiz sulak alan ve 22 mahalli öneme sahip sulak alan oluşturdu.

Bu alanları, 2015'te 12 milyon 500 bin, 2016'da 16 milyon 813 bin 412, 2017'de 24 milyon 750 bin 594, 2018'de 35 milyon 300 bin, 2019'da 42 milyon 872 bin, 2020'de, Covid-19 salgını tedbirleri kapsamında yaklaşık 2 ay kapalı olmasına rağmen, 32 milyon 796 bin ve geçen yıl 51 milyon 756 bin kişi ziyaret etti. Bu yılın 8 aylık döneminde bu yer-

lere gidenlerin sayısı 41 milyon 438 bin kişiyi buldu."

"KORUNAN ALANLARA İLGİNİN HER GEÇEN YIL ARTMASINDAN BÜYÜK MEMNUNİYET DUYUYORUZ"

Açıklamada değerlendirilmelerine yer verilen Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, doğal yaşamın korunması ve sürdürülebilirliğinin sağlanmasının en önemli öncelikleri arasında bulunduğunu dile getirerek, doğayı korumanın geleceği korumak anlamına geldiğini söyledi.

Orta kuşak coğrafyasındaki Türkiye'nin, deniz seviyesinden başlayarak yaklaşık 5 bin metre yüksekliğe kadar değişken bir topoğrafyaya, farklı iklim

koşullarına ve zengin bitki örtüsüne sahip olduğuna işaret eden Kirişçi, "Doğal zenginliğin korunarak sürdürülmesi, ülkemizin bu alandaki ayrıcalıklı konumunu güçlendirecektir" dedi.

Cezbedici özelliğe sahip bu alanların korunması ve yönetilmesinin Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü'nün sorumluluğunda olduğunu anımsatan Kirişçi, şunları kaydetti:

"Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda 'dünyada doğa turizmde ilk 5 ülke içerişine girme' hedefi doğrultusunda DKMP Genel Müdürlüğümüzce çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 2019 yılında düzenlenen 3. Tarım Orman Şurası'nda 'TOB-26 Doğa Turizmi potansiyelimizin ortaya çıkarılarak doğa turizmde uluslararası marka haline gelmesi' bir eylem olarak belirlenmiştir."

Bakan Kirişçi, ortaya konulan eylem planı çerçevesinde hazırlanan projelerin büyük bir kısmının hayata geçirildiğini belirterek, "Her mevsim ayrı bir güzelliğe sahip milli parklarımıza, tabiat parklarımıza, milletimizin gösterdiği teveccühün her geçen yıl artmasından büyük memnuniyet duyuyoruz" ifadesini kullandı. (Tarım ve Orman Bakanlığı)



Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göz Hastalıkları doktorlarından Dr. Öğretim Üyesi Serkan Özen ile Hakan Koç'u uluslararası ödül verildi.

Hastane başhekimliğinden yapılan açıklamada, "Uluslararası yeterlilik göstergesi olan ICO (International Council of Ophthalmology) ve EBO (European Board of Ophthalmology) gibi zorlu sınavlarda başarılı olup FICO (Fellow of International Council of Ophthalmology), FEBO (Fellow of the European Board of Ophthalmology) ünvanlarını almaya hak kazanan Hastanemiz Göz Hastalıkları Kliniği öğretim üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Serkan Özen ve Dr. Öğr. Üyesi Hakan Koç'u kutlar akademik hayatlarında başarılar dileriz. Ayrıca ICO sınavında oldukça önemli olan DISTINCTION ödülünü de kazanan Dr. Öğr.

Üyesi Hakan Koç'u ayrıca devamlarını dileriz" ifadelerine tebrik eder başarılarının verildi.



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**KURUMSAL KİMLİK**

**KARTVİZİT**

**KATALOG**

**BROŞÜR**

**WEB SİTESİ**

**TABELA İMALATI**

**TOTEM**

**ARAÇ KABLAMA**



**+90 544 228 02 82**

**+90 554 559 28 28**

**www.akbasreklam.com**



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ



# Kitap fuarı yoğun ilgiyle tamamlandı

Giresun Belediyesi ev sahipliğinde bu yıl üçüncüsü düzenlenen bölgenin en büyük kitap fuarı sona erdi.

Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezinde 9 gün devam eden fuara, 200 bine yakın kitap ile 44 yayınevi, 21 ulusal yazar ve 32 Giresunlu yerel yazar katılırken, fuar boyunca yazarlar tarafından söyleşi ve imza günleri düzenlendi. Etkinliklerle birlikte yazarlar bir yandan okuyucularıyla kucaklaşırken, diğer yandan da eserlerini tanıtmaya ve yayınevleriyle bağlantı kurma fırsatı yakaladı.

Doğu Karadeniz'in en büyük kitap fuarı olarak değerlendirilen organizasyonla birlikte kentin tanıtımına büyük katkı sağlanırken, fuara adeta akın eden vatandaşlar büyük memnuni-

yet duyduklarını dile getirdiler.

Yediden yetmişe kadar her kesimin ilgi gösterdiği fuarda çok keyifli anlar da yaşandı. Kitapseverler hem sevdikleri yazarlarla buluşup, hem de onlarla sohbet etme imkânı elde etti. Fuara her geçen yıl hem il merkezinden hem de bölgelerden olan ilginin arttığı açıklandı.

Fuarda yayınevleri ve yazarlar ilgiden son derece memnun kalırken, şehirden de mutlu ayrıldılar. Vatandaşların yanı sıra öğrencilerin de aldıkları kitapları imzalatmak için uzun kuyruklar oluşturduğu fuara 6 bin civarı öğrencinin giriş yaptığı bildirildi.



YAZARLAR VE YAYINEVLERİ MEMNUN

Fuara katılan yayınevi sorumluları ve yazarlar ise fuarla ilgili, "Gerek komşuluk ilişkileri, gerek temizliği, ziyaretçi ilişkileri ve örnek davranışlar bakımından bir kitap fuarına yakışır düzeydeydi. Katılımcıların ve yazarların kendi aralarındaki diyalogları ise çok güzel ve görülmeye değerdi. Her yaşta katılımın olması bizim en fazla hoşumuza giden durumdu. Gençlerin de yoğun ilgi göstermesi son derece mutlu ediciydi. Sürekli kitap okuma oranının düşüklüğünden şikâyet ediyoruz ama gençlerde kitap okumaya karşı ilginin olması sevindiriyor. Fuarı organize edenlere teşekkür etmek istiyoruz. Ülkemizin her köşesinde böyle fuarlara ihtiyaç var" şeklinde değerlendirmelerde bulundular.

ŞENLİKOĞLU: "HEDEFİMİZE ULAŞTIK"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da yaptığı değerlendirmede başarılı bir organizasyonu geride bırakmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Yazarlar ve yayınevleri anlamında, istenilen ve hedeflenen rakamlara ulaştıklarını kaydeden Başkan Şenlikoğlu, şunları kaydetti:

"Giresun'un kimliği açısından bu önemli. 3 yıl önce attığımız tohumun vatandaşlarımız tarafından bu kadar sahiplenil-

mesi bizleri mutlu ediyor. İnşallah 30 yıl sonrasında da şehrimizde bu kitap fuarları devam ediyor olur. Giresun'un geçmişten beri okuyan ve yazan bir kimliği var. Kitap fuarı da bunu perçinledi. Buradaki amacımız çocuklarımızı ve gençlerimizi okumaya teşvik etmek, kitaba yakınlaştırmak ve bilgili bir toplumun oluşmasına katkıda bulunmaktır. Kitap okuyan insanlar, bilgili insanlar adeta toplumu fenerleri gibidir. Fuarımıza olan ilginin artması bizlerin yaptığı işin ne kadar doğru olduğunu gösteriyor. Fuarımıza katılan yayınevleri ve yazarlarımıza, ziyaret eden her yaşta vatandaşlarımıza ve organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."

Haber: Cihan Yavuz

## Giresun'dan eylül ayında 33 milyon dolarlık ihracat

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Doğu Karadeniz Bölgesi ve Türkiye'nin eylül ayı ihracat ve ithalat istatistiklerini açıkladı. Giresun'da ihracat 32,9 milyon doları bulurken verilere göre ülkenin dış ticaret açığının ise eylül ayında yüzde 268 arttığı belirtildi.

TÜİK'ten yapılan açıklamada, "Dış Ticaret İstatistikleri, Eylül 2022" istatistikleri çerçevesinde genel ticaret sistemine göre ihracatın yüzde 9,2, ithalatın ise 38,1 arttığı belirtilerek Doğu Karadeniz Bölgesinde eylül ayı verilerinin de şöyle gerçekleştiği kaydedildi:

"Trabzon'da ihracat 86,4 milyon dolar, ithalat 17,3 milyon dolar; Giresun'da ihracat 32,9 milyon dolar, ithalat 1,1 milyon dolar; Ordu'da ihracat 26,7 milyon dolar, ithalat 2,7 milyon dolar; Rize'de ihracat 18,0 milyon dolar, ithalat 9,6 milyon dolar, Artvin'de ihracat 4,3 milyon dolar, ithalat 3,5 milyon dolar; Gümüşhane'de ihracat 3,4 milyon dolar, ithalat 0,005 milyon dolar oldu."



Ülke genelinde genel ticaret sistemine göre eylül ayında ihracatın yüzde 9,2, ithalatın ise yüzde 38,1 arttığı belirtilen açıklamada, veriler şu şekilde paylaşıldı:

Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle genel ticaret sistemi kapsamında üretilen geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2022 yılı eylül ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre

yüzde 9,2 artarak 22 milyar 612 milyon dolar, ithalat yüzde 38,1 artarak 32 milyar 208 milyon dolar olarak gerçekleşti.

**O C A K - E Y L Ü L DÖNEMİNDE İHRACAT YÜZDE 17,0, İTHALAT YÜZDE 40,4 ARTTI**

Genel ticaret sistemine göre ihracat 2022 yılı Ocak-Eylül döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 17 artarak 188 milyar 152 milyon

dolar, ithalat yüzde 40,4 artarak 271 milyar 249 milyon dolar olarak gerçekleşti.

**DIŞ TİCARET AÇIĞI EYLÜL AYINDA YÜZDE 268,1 ARTTI**

Eylül ayında dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 268,1 artarak 2 milyar 607 milyon dolardan, 9 milyar 595 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2021 Eylül ayında yüzde 88,8 iken, 2022 Eylül ayında yüzde 70,2'ye geriledi.

**DIŞ TİCARET AÇIĞI OCAK-EYLÜL DÖNEMİNDE YÜZDE 156,3 ARTTI**

Ocak-Eylül döneminde dış ticaret açığı yüzde 156,3 artarak 32 milyar 423 milyon dolardan, 83 milyar 97 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2021 Ocak-Eylül döneminde yüzde 83,2 iken, 2022 yılının aynı döneminde yüzde 69,4'e geriledi.

## İŞKUR'a 28 bin kişi iş için başvurdu



İŞKUR Giresun il müdürlüğüne 2022 yılının ilk 9 ayında 13 bin 705'i kadın, 14 bin 545'i erkek olmak üzere toplam 28 bin 250 iş arayan vatandaşın başvuruda bulunduğu bildirildi.

Giresun İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunun olağan toplantısı Vali Yardımcısı Davut Sınanoğlu başkanlığında yapıldı.

Toplantının açılışında konuşan Vali Yardımcısı Sınanoğlu, il istihdam kurullarının il düzeyinde; istihdam ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulması, istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak aktif işgücü programlarının belirlenmesi, istihdam etkinliklerinin ve mesleki eğitim uygulamalarının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalarını yapmak üzere oluşturulduğunu, Giresun'daki istihdamı artırmak için her kurumun kendi faaliyet alanında farkındalık yaratacak projeler oluşturmasına ve istihdama katkı sağlanmasına ihtiyaç olduğunu ifade etti.

Çalışma ve İş Kurumu Giresun İl Müdürü Mustafa Sarı tarafından da kurula, kurumun 2022 yılı çalışmalarını hakkında bilgi verildi.

Sarı, İŞKUR olarak çalışma hayatının kalbinde çok

önemli bir sorumluluk üstlendiklerini, iş arayanlar ile işverenleri birbirleriyle buluşturduklarını, İşbaşı Eğitim Programı ve Mesleki Eğitim Kurslarıyla iş kurmakta zorlanan vatandaşlara beceri kazandırdıklarını ifade ederek, istihdamda kalıcı olmalarına katkı sağladıklarını, iş ve meslek danışmanlığı hizmeti ile iş arayanlara, işverenlere ve meslek seçme aşamasındaki öğrencilere danışmanlık yaptıklarını belirtti.

İşsizlik Sigortası ve Kısa Çalışma Ödeneği gibi uygulamalar ile çalışan vatandaşları koruduklarını ve iş arama sürecinde olanları desteklediklerini dile getiren Sarı, il müdürlüğü tarafından yılın ilk 9 ayında yapılan iş başvurularıyla ilgili de şu bilgileri aktardı:

"Yılın ilk dokuz aylık dönemi içinde, kuruma 13 bin 705'i kadın, 14 bin 545'i erkek olmak üzere toplam 28 bin 250 iş arayan vatandaşımız başvuruda bulundu. Aynı dönem içinde kamu sektöründen 34, özel sektörden 4 bin 1 kişi olmak üzere toplam 4 bin 35 kişi iş için başvurdu. Bu dönem içinde kamuya

67, özel sektöre ait işyerlerine ise 99 engelli ve 2 bin 768 normal işsiz olmak üzere toplam 2 bin 867 işsiz vatandaşımız yerleştirildi. İlk dokuz aylık dönemde istihdama kazandırılan kamu ve özel sektör toplam işçi sayısı ise 2 bin 934 kişiye ulaştı.

Bu dönemde 450 kurs ve program düzenlendi, programlara bin 429 kadın ve 826 erkek olmak üzere toplam 2 bin 255 işsiz vatandaş katıldı. MEK kapsamında (istihdam garantili) 4 kurs programı düzenlenip bu programlara 52'si kadın, 27'si erkek olmak üzere toplam 79 işsiz vatandaş katıldı. İl genelinde faaliyet gösteren 2+ istihdamlı özel sektöre yönelik işyerlerinde 423 İşbaşı Eğitim Programı açıldı, bu programlara 789'u kadın, 642'si erkek olmak üzere toplam 4 bin 431 işsiz vatandaş katıldı."

Toplantıda ayrıca 2022 yılında yapılan 3 ilMEK toplantısında alınan kararlar doğrultusunda düzenlenen kurs ve programlara ait Denetim Raporları değerlendirilerek İl İstihdam ve İl Mesleki Eğitim Politikaları gözden geçirildi.

Haber: Cihan Yavuz

## İlk asansör hizmete geçiyor

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun talimatı doğrultusunda park ve bahçeler müdürlüğü tarafından ilk aşamada 19 Eylül Spor Salonu'nun yanındaki üst geçide asansör projesi hazırlandı ve başlatılan çalışmalarda sona gelindi.

Engelli bireyler, hasta, hamile ve yaşlı vatandaşların sorun yaşamaması adına sahil kesimine ulaşımında yoğun olarak kullanılan üst geçidin her iki tarafına uygulanan projede yapım çalışmalarına hız verilerek asansör kuyusunun hazırlıkları ve kompozit çalışmaları tamamlandı. Asansörün kalan



detayların da tamamlanmasıyla birlikte asansör hizmete girecek.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, asansörlerin en kısa zamanda bitirilerek kullanıma açılacağını söyleyerek, "Göreve başladığımız

günden itibaren projelerimizle önce engelli kardeşlerimizi düşünüyoruz. Belediye olarak vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmak adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu doğrultuda şehrimizin denizimiz ile buluşmasına

imkan sağlayan üst geçitlere asansör çalışması başlattık. Vatandaşlarımızın büyük kolaylık sağlayacağına inandığımız bu çalışmalarımız Giresun umuza hayırlı olsun" dedi.

(Giresun Belediyesi)

# Tıgılı: Açılışı 5 yıl önce yapılan gölet yeni tamamlandı

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, Alucra ve Şebinkarahisar ilçesindeki sulama göletlerinin durumunu Meclis Genel Kurulunda dile getiren 5 yıl önce açılışı yapılan göletlerin yeni tamamlandığının DSİ Genel Müdürlüğü tarafından açıklandığını belirtti.

Tıgılı, genel kurulda yaptığı konuşmada, dönemin Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin Giresun'daki göletlerin son durumuyla ilgili verdiği bilgiden ardından yaklaşık bir buçuk yıl geçtiğini ancak tarım alanlarının hala sulanmayı beklediğini söyle-

di.

"Bu göletlerle tarım alanları sulanacak, hayvancılık gelişecekti fakat vatandaşımız hala bekliyor. Derede su yok" diyen Tıgılı, şöyle devam etti:

"Alucra Göletinde çatlak olduğu için buranın beslediği 30 kilometrelik Bağırsak Deresi kurudu. İçindeki canlılar öldü. Barındırdığı sucul hayat yok oldu. Gölet yok, nihayetinde sulama da yok, yani burada tarım sona erdi. Hayvancılık bitmek üzere. Kelkit Vadisindeki ilçelerimiz Şebinkarahisar, Alucra ve Çamoluk'ta ne ziraat



mühendisi var ne de veteriner hekim. Köylüye hizmet gitmiyor. Köylü bırakın hayvanlarını tedavi ettirmeyi yeni doğan buzağısına küpe bile takmak için veteriner hekim bulamıyor. Hani köylü milletin efendisiydi.

"AÇILIŞI KÜLLİYEDEN YAPILAN GÖLETLERİN DERELELERİ KURUDU"

DSİ geçtiğimiz günlerde, 2017 yılında Sayın Cumhurbaşkanının uzaktan açılışını yaptığı Şebinkarahisar Dönerçay Göleti'nin tamamlandığını daha yeni duyurdu. Oysa açılışı 5 yıl önce yapılmıştı.

Şimdi merak ediyoruz. Acaba yapımı devam eden, inşaatı bitmemiş diğer göletlerin açılışını yapacak mı?

Alucra Göleti, Tepeköy Göleti, Aktepe Göleti, Yemişyurt Göleti, Haşhaş Göleti ve Çalgan Göleti'nin her biri ihale edildiğinden bu yana neredeyse 10-15 yıl geçti. Bu göletlerden Alucra Göleti 2018 yılında su tutmaya başlamıştı. Gövdesindeki çatlaktan dolayı geçtiğimiz yıllarda tehlike arz ettiği için yakın köylerdeki evler boşaltılmıştı. Hala hizmete

alınmadı.

Haşhaş Göleti de su sızdırmaktadır. Anlaşılan o ki bu göletlerin yapım aşamasında çok büyük mühendislik sorunları var. Zaten diğer göletlerde tamamlanamamıştır. Bu gölet inşaatlarında sürekli müteahhit ve taşeron değiştiği için büyük kamu zararları ortaya çıkmaktadır. Yani AKP döneminde başlayan göletlerden bir tanesi bile tamamlanamadı. Hani AKP iktidarında bu göletlerle tarım arazileri sulanacaktı, ama maalesef hiçbir çiftçinin hizmetine sunulamadı."

Haber: Hakan Akbaş

## Eğitimciler Bir gün iş bıraktı



Eğitim Sen ve Eğitim İş, bir günlük iş bırakarak Öğretmenlik Meslek Kanununa (ÖMK) tepkilerini bir kez daha dile getirdiler. İş bırakan eğitimciler, Depboylu mevkiinde toplanıp, ilgili kanuna tepkilerini dile getirerek Atatürk Meydanına yürüdü.

Burada iki sendika adına açıklamayı okuyan Bahar Bay ile Mehtap Aydın, "Milli Eğitim Bakanlığı eğitim ala-

nında örgütlü sendikaların sesini duymamakta ısrar etmekte, bugüne kadar her konuda olduğu gibi, Öğretmenlik Meslek Kanunu konusunda da bildiğini okumayı sürdürmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı'na çağırımız; kariyer basamakları sınavını yapmaması ve Öğretmenlik Meslek Kanunu'nu bütün sonuçlarıyla birlikte derhal

iptal etmesidir. Eğitim sendikalarının ortak sesi duyulmalı, yapılan yanlışları çok geç olmadan geri dönmelidir" dediler. Bay ve Aydın, öğretmenlik mesleğini itibarsızlaştıran, öğretmenlerin ekonomik sorunlarına çözüm üretmeyen, eşit işe eşit ücret ilkesini ortadan kaldıran, öğretmenler arasındaki ayrımcılığı

ve eşitsizliği derinleştiren Öğretmenlik Meslek Kanunu (ÖMK) düzenlemesine yönelik yoğun tepkilere rağmen, Milli Eğitim Bakanlığının somut bir adım atmadığını belirttiler.

Türkiye'de aynı işi yaptıkları halde farklı statü ve maaşlarla çalışmak zorunda kalan başka bir meslek grubunun olmadığını dile getiren Bay ve Aydın, "Öğretmenler arasında halen var olan aday, sözleşmeli, kadrolu, ücretli ayırımına yenilerini eklenirken, eğitim sisteminin rekabetçi ve eyleyici yapısına öğretmenlik mesleği de eklenmek istenmektedir. Öğretmenlerin, eğitim emekçilerinin çalışma ve yaşam koşullarına ilişkin sorunları Milli Eğitim Bakanlığının gündeminde değildir. Yıllardır ekonomik, sosyal ve özlük haklarımıza ve geleceğimize yönelik taleplerimiz görmezden gelinmekte, insanca yaşam ve insan onuruna yakışır ücret taleplerimiz yok sayılmaktadır" şeklinde konuştu.

## 2 binin üzerinde veliye eğitim



Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Aile Okulu Projesi kapsamında Giresun'da 134 adet kurs düzenlendiği ve bu kurslarda 2 bin 286 veliye eğitim verildiği bildirildi.

Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, Aile Okulu Projesi eğitimleri kapsamında, eğitici eğitimini alan öğretmenler tarafından velilere yönelik kurslara eylül ayı içerisinde başlandığı belirtildi.

Açıklamada, proje kapsamındaki eğitimlerde veli-

lere; aile içi iletişim becerileri, ahlaki gelişim, sosyal ve duygusal beceri gelişimi, çatışma ve stres yönetimi, bağımlılık, akran ilişkileri, sağlamlık ve fiziksel aktivite, bilinçli ve güvenli teknoloji kullanımı, ilk yardım ve çevre koruma bilinci gibi konularda bilgi ve paylaşımlarda bulunulduğu aktarıldı.

İl genelinde velilerin yoğun ilgisi ile gerçekleşen projede şimdiye kadar 134 adet kurs düzenlendiği, bu kurslarda toplam 2 bin 286 veliye

## Kendime iyi bak' eğitimleri



Giresun'daki yurtlarda kalan birinci sınıf üniversite öğrencileri ile hastanelerde staj yapan öğrencilere yönelik "Kendime İyi Bak" projesi kapsamında çeşitli konularda eğitim verildiği bildirildi.

Giresun İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Birimi koordinasyonunda, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün katkılarıyla Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı öğrenci

yurtlarında kalan birinci sınıf üniversite öğrencilerine ve hastanelerde staj yapan üniversite öğrencilerine yönelik psikolojik iyi oluşun desteklenmesi ve güçlendirilmesi amacıyla ekim ayı boyunca eğitim programı gerçekleştirildiği belirtildi.

İl genelindeki 11 yurt ile merkezde bulunan 4 hastanede bu eğitimlerin gerçekleştirildiğinin aktarıldığı açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

"Eğitim programında müdürlüğümüz bünyesinde çalışmakta olan psiko-

loglar Mustafa İlker Erol, Sevilay Kocabaş, Gamze Açıköz ve Yasin Zorlu tarafından iç dünyamızın tanınması, psikolojik zorlanma durumlarının anlamlandırılması ve üstesinden gelmesi kabul ve kararlılık terapisi (ACT) temelinde 'Kendime İyi Bak' konulu eğitim verilmiştir. İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 'Uyuşturucu ile Mücadele, Madde Bağımlılığı' ve 'Kadına Yönelik Şiddet, İletişim Yoluyla Dolandırıcılık' eğitimi ve İl Kültür Turizm Müdürlüğü tarafından gezici kütüphane tanıtımı yapılmıştır."

## Toruna mektup yarışması

Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından "Neden/Dededen Toruna Mektup Yarışması" düzenlenecek.

Kursiyerlerden bugünkü ve gelecekte doğacak olan torunlarına güzel ahlaki tavsiye etmek için ahlak ile ilgili duygu, düşünce ve bilgilerini bir mektupla aktarmalarının istendiği yarışma sayesinde mektubu yazan büyüklerde ve mektubun yazıldığı gelecek nesilde farkındalık oluşturulacak.

Kur'an kurslarında kaydı bulunan vatandaşların torunlarına iyi bir insan olma yolculuğunda

emanet etmek istedikleri ahlak konulu nasihatlerini aktarmalarının amaçlandığı yarışmaya 2018-2019 eğitim-öğretim yılı ve sonrasında Kur'an kurslarında herhangi bir programda kaydı bulunan ve doğum tarihi 1 Ocak 1977 ve öncesi olan tüm vatandaşlar başvuru yapabilecek.

Son başvuru tarihi 16 Aralık 2022 olan yarışmada birinciye 5 bin lira, ikinciye 3 bin 500 lira, üçüncüye ise 2 bin lira ödül verilecek. Yarışmaya katılım sağlamak isteyen vatandaşlar diyanet.gov.tr adresinden yarışma şartnamesine ulaşabilecek.

## DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı : 637 03 Kasım 2022

**İmtiyaz Sahibi**  
**Suna AKBAŞ**  
**Sorumlu Yazı İşleri**  
**Müdürü**  
**Hakan AKBAŞ**  
**Muhabir**  
**Pınar OKUMUŞ**  
**Sayfa Editörü**  
**Cihan YAVUZ**

**İdari Dizgi ve Basım Yeri**  
**Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası**

**Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun**  
**Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00**  
**Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32**  
**Öndin Pasajı Giresun/Merkez**

**Resmî İlan (Sütun cm) : 35 TL**  
**Abone Şartları yıllık : 300 TL**  
**Kongre İlanı : 50 TL**  
**Kayıp İlanları : 30 TL**

e-mail : akbas28@hotmail.com  
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi  
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

# Başakşehir'e direnemedik 3-1

Spor Toto Süper Ligin 12'nci haftasında deplasmanda Medipol Başakşehir ile karşılaşan Bİtexen Giresunspor, fazla varlık gösteremediği maçtan 3-1 mağlup ayrıldı.

Ligde oynadığı son 7 maçta galibiyet alamayan yeşil beyazlılar, 3 puan hasretine Başakşehir karşısında

da son veremedi.

İlk yarı sahada fazla varlık gösteremeyen Giresunspor, bu devreyi 1-0 geride kapattı. İkinci yarının hemen başında Bajic yakaladığı pozisyonda kaleci Volkan'ı geçemezken ilerleyen dakikalarda kalecinde iki gol daha gördü. Giresunspor, maçın son dakikalarında Sergio ile bir gol bulsa da sahadan 3-1 mağlup ayrıldı.

Bu sonucun ardından turuncu lacivertli takım, puanını 23'e yükseltirken, yeşil beyazlılar ise 9 puanında kaldı. Ligin 13'üncü haftasında Başakşehir, Hatayspor deplasmanına çıkacak. Giresunspor ise evinde İstanbulspor'u ağır layacak.

27'nci dakikada Giresunspor hızlı hücumda gole yaklaştı. Uzun pasla rakip sahadan topa bulan Borja Sainz'in ceza sahasına pasında Görkem de tek pasla Hayrullah'ı

gördü. Hayrullah'ın topu düzeltip çektiği şutta Hasan Ali gole izin vermedi.

38'inci dakikada Başakşehir öne geçti. Serdar Güler'in sağ kanat ortasında savunma topu uzaklaştırmak istedi. Ceza sahası çizgisi üzerinde topu göğsüyle kontrol eden Ndayishimiye'nin sert şutu ağlarla buluştu: 1-0

46'nci dakikada Giresunspor beraberliğe yaklaştı. Ceza sahası içinde Bajic'in çaprazdan şutunda kaleci Volkan gole izin vermedi.

65'inci dakikada Başakşehir farkı 2'ye çıkardı. Berkay'ın pasında savunma arkasına sarkan Keny'nin şutunda kaleci Onurcan'ın müdahalesi yeterli olmadı ve top ağ-



larla buluştu: 2-0

76'nci dakikada Başakşehir'in 3'üncü golü geldi. Giresunspor'da savunmadan çıkarken Savicevic'ten topu kapan Ömer Ali ceza sahasına girip ve çektiği sert şutta meşin yuvarlak ağlara gitti: 3-0

80'inci dakikada Giresunspor farkı 2'ye indirdi. Bajic'in kafasıyla indirdiği topa buluşan Serginho'nun gelişine şutu kaleci Volkan'ın yanından ağlarla buluştu: 3-1

Stat: Başakşehir Fatih Terim

Hakemler: Mert Güzeng, Candaş Elbil, Mustafa Savranlar

Medipol Başakşehir: Volkan Babacan, Caççara, Duarte, Epureanu (Dk. 83 Ahmed Toubă), Hasan

Ali Kaldırım, Ndayishimiye (Dk. 83 Azubuiké), Ömer Ali Şahiner, Serdar Güler (Dk. 61 Traore), Berkay Özcan (Dk. 70 Aleksic), Münir (Dk. 70 Szyz), Keny

Bİtexen Giresunspor: Onurcan Piri, Hayrullah Bilazer (61 Dk. Rahmetullah Berişbek), Serger Piçinciol (88 Dk. Kadir Seven), Arias, Perez, Campuzano, Mejia (Dk. 61 Kuwas), Serginho, Görkem Sağlam (Dk. 46 Savicevic), Borja Sainz (Dk. 60 Oğulcan Çağlayan), Bajic

Goller: Dk. 38 Ndayishimiye, Dk. 65 Keny, Dk. 76 Ömer Ali Şahiner (Medipol Başakşehir), Dk. 80 Serginho (Bİtexen Giresunspor)

Sarı kartlar: Ndayishimiye (Medipol Başakşehir), Serger Piçinciol, Borja Sainz (Bİtexen Giresunspor)

Haber: Hakan Akbaş

## SPOR DERELİ'NİN SESİ

### ZEMİNİ YENİLENİYORUZ

Spor Bakanımız Mehmet Muharrem Kasapoğlu talimatı verdi, dünya kupası arasında Çotanak Spor Kompleksi futbol çim saha zemini yenilenecek. Resmi açıklamayı Milletvekili Cemal Öztürk yaptı. Zemin teknik olarak 1-1.5 ay içerisinde hazır hale gelecek.

AK Parti Giresun Milletvekili, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Cemal Öztürk, bozulmalardan kaynaklı sorun yaşanan Çotanak Spor Stadyumu'nun çim zemini konusunu Bakan Mehmet Muharrem Kasapoğlu ile görüştü.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bağlı kuruluşların 2023 yılı bütçesinin müzakere edildiği TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda gerçekleşen görüşmede Bakan Kasa-



poğlu, dünya kupası maçları sebebiyle liglere verilecek arada saha zemininde gerekli iyileştirme çalışmalarının başlatılmasını talimatını verdi.

Görüşmeye ilişkin açıklamada bulunan Milletvekili Öztürk, şunları söyledi: "Gençlik ve Spor Bakanlığının Bütçesinin gö-

örünlerden dolayı zeminde yosunlaşma ve doğal çim dokusu kaybı yaşandı. 20 Kasım'da başlayacak dünya kupası nedeniyle liglere verilecek arada sahanın zemininde iyileştirme yapılması mümkün. Sayın Bakanımıza durumu anlattım ve yardım talep ettim. Bakan Bey ilgili genel müdürlüğe konuyu araştırıp gereken ne ise yapmaları talimatını verdi. Sorunun kısa zaman içerisinde çözüleceğine inanıyorum. Konuya gösterdikleri hassasiyet için kendilerine teşekkür ediyorum. Giresunlu sporseverlerimiz müsterih olsun. Tüm diğer konularda olduğu gibi bu konunun da yakın takipçisiyiz."

### Galibiyet hasreti uzuyor

Süper Ligin 12'nci haftasında Medipol Başakşehir'e de yenilen Bİtexen Giresunspor'un 3 puana olan hasreti uzadıkça uzuyor.

Deplasmanda Başakşehir ile karşılaşan ve sahadan mağlubiyetle ayrılan yeşil beyazlılar, ligdeki son galibiyetini 20 Ağustos'ta Kasımpaşa karşısında elde etmişti. Bu karşılaşmanın ardından oynadığı sekiz lig maçının be-

şini kaybeden, üçünde ise sahadan beraberlikle ayrılan Çotanklar, üç puana büyük özlem duyuyor.

Yeşil beyazlılar bu hafta sonu sahasında ağır layacağı İstanbulspor'u yenerek bu hasretine son vermeyi ve biraz rahat nefes almayı hedefliyor.

Haber: Hakan Akbaş



| SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU |                  |    |   |   |   |    |    |     |    |  |
|---------------------------------|------------------|----|---|---|---|----|----|-----|----|--|
|                                 | TAKIMLAR         | O  | G | B | M | A  | Y  | AV  | P  |  |
| 1                               | Fenerbahçe       | 11 | 8 | 2 | 1 | 34 | 12 | 22  | 26 |  |
| 2                               | Başakşehir FK    | 11 | 7 | 2 | 2 | 16 | 5  | 11  | 23 |  |
| 3                               | Adana Demirspor  | 12 | 6 | 5 | 1 | 24 | 14 | 10  | 23 |  |
| 4                               | Beşiktaş         | 12 | 6 | 4 | 2 | 25 | 16 | 9   | 22 |  |
| 5                               | Galatasaray      | 11 | 6 | 3 | 2 | 14 | 9  | 5   | 21 |  |
| 6                               | Trabzonspor      | 11 | 6 | 3 | 2 | 16 | 13 | 3   | 21 |  |
| 7                               | Konyaspor        | 12 | 5 | 5 | 2 | 12 | 6  | 6   | 20 |  |
| 8                               | Kayserispor      | 12 | 6 | 2 | 4 | 17 | 12 | 5   | 20 |  |
| 9                               | Alanyaspor       | 12 | 4 | 4 | 4 | 18 | 21 | -3  | 16 |  |
| 10                              | Gaziantep FK     | 11 | 4 | 3 | 4 | 15 | 14 | 1   | 15 |  |
| 11                              | Kasımpaşa        | 12 | 4 | 2 | 6 | 10 | 21 | -11 | 14 |  |
| 12                              | Antalyaspor      | 11 | 4 | 1 | 6 | 15 | 19 | -4  | 13 |  |
| 13                              | Fatih Karagümrük | 11 | 3 | 3 | 5 | 19 | 20 | -1  | 12 |  |
| 14                              | MKE Ankaragücü   | 11 | 3 | 2 | 6 | 14 | 19 | -5  | 11 |  |
| 15                              | Sivasspor        | 12 | 2 | 4 | 6 | 11 | 16 | -5  | 10 |  |
| 16                              | Hatayspor        | 11 | 3 | 1 | 7 | 8  | 19 | -11 | 10 |  |
| 17                              | Giresunspor      | 11 | 2 | 3 | 6 | 8  | 17 | -9  | 9  |  |
| 18                              | İstanbulspor     | 11 | 2 | 2 | 7 | 10 | 22 | -12 | 8  |  |
| 19                              | Ümraniyespor     | 11 | 0 | 3 | 8 | 10 | 21 | -11 | 3  |  |

| 13. HAFTA MAÇ PROGRAMI |              |                |
|------------------------|--------------|----------------|
| 04.11.2022 20:00       | ÜMRANİYESPOR | - ALANYASPOR   |
| 04.11.2022 20:00       | KASIMPAŞA    | - ANKARAGÜCÜ   |
| 05.11.2022 14:30       | GİRESUNSPOR  | - İSTANBULSPOR |
| 05.11.2022 20:00       | GALATASARAY  | - BEŞİKTAŞ     |
| 06.11.2022 14:30       | GAZİANTEP    | - KAYSERİSPOR  |
| 06.11.2022 17:00       | ANTALYASPOR  | - F.KARAGÜMRÜK |
| 06.11.2022 20:00       | TRABZONSPOR  | - KONYASPOR    |
| 07.11.2022 20:00       | FENERBAHÇE   | - SIVASSPOR    |
| 07.11.2022 20:00       | HATAYSPOR    | - BAŞAKŞEHİR   |

| 12. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI |       |              |
|----------------------------|-------|--------------|
| F.KARAGÜMRÜK               | 0 - 2 | GALATASARAY  |
| KONYASPOR                  | 1 - 1 | KASIMPAŞA    |
| ALANYASPOR                 | 2 - 0 | GAZİANTEP    |
| ANKARAGÜCÜ                 | 4 - 1 | HATAYSPOR    |
| BEŞİKTAŞ                   | 5 - 2 | ÜMRANİYESPOR |
| KAYSERİSPOR                | 2 - 2 | A.DEMİRSPOR  |
| İSTANBULSPOR               | 2 - 5 | FENERBAHÇE   |
| SIVASSPOR                  | 0 - 2 | ANTALYASPOR  |
| BAŞAKŞEHİR                 | 3 - 1 | GİRESUNSPOR  |

## ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

### TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA

Suna **AKBAŞ**  
Pazarlama ve Satış  
+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin **KONANÇ**  
Grafik Tasarım & Yazılım  
+90 554 559 28 28  
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Ödün Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com